教字[2005]05号

关于组织申报2005年校级“十五”教材规划立项的通知

各学院（系）：

根据校教[2000]011号文件精神，今年，是学校在“十五”期间持续开展教材立项活动的最后一年，为了善始善终地完成学校的“十五”教材建设规划，为学校的本科教学水平评估评建活动作出贡献，请各学院教学委员会在春秋两学期各组织收集并讨论1－2次本学院（系）（少年班归入理学院）教师的“十五”教材立项申请事宜，以便学校能如期（每年10月下旬）与出版社讨论出版选题规划。去年和今年的教材活动经费也将同时开始启动。现将申报的常规事宜通知如下：
1、教师申请校级“十五”教材规划立项程序为：主编人填写申请表（附教材章节目录）－学院教学委员会（5－7人）讨论投票通过－学校审核批准；
2、校级“十五”教材规划立项申请表下载网址：教务处主页－文件文档－项目管理类29号。申请表（连同教材章节目录）请用A4纸打印，一式两份，并将电子文档用E－mail发至daixl@ustc.edu.cn；
3、学院教学委员会负责审核并签署意见后，一份交给教务处（联系人：戴小莉  电话：3602181）一份学院留存。受理截止时间为2005年10月25日
              教务处

                                        2005年3月1日